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ISTITUTO COMPRENSIVO CORREGGIO 1

Via Conte Ippolito, 18
42015 CORREGGIO (RE)

C.F. 91160750351

E-mail: reic85300e@istruzione.it

Anno/Mese

Pag
2023/03
2023/05
2023/07
2023/08
2023/10

Altri Compensi ( mese
Altri Compensi ( mese
Altri Compensi ( mese
Altri Compensi ( mese
Altri Compensi ( mese

Data 15-01-2024

3)
5)
7)
8)
10)

PROSPETTO SPESE DEL PERSONALE - MODELLO M - Esercizio finanziario 2023

Tipo emolumento Num.
Dip.

1

12

10
Totale spese dal 01-01-2023 al 31-12-2023 .....
Totale spese al 31-12-2023 .....

Netto
3.640,00
4.068,83
9.206,69
1.076,26
1.282,18

19.273,96
19.273,96

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Compenso lordo

IRPEF
910,00
2.082,74
2.750,06
497,17
382,98
6.622,95
6.622,95

Contributi  di cui AILTFR

525,89
353,95
158,47

1.038,31
1.038,31

STEFANO RAGONE

Oneri a carico Amm.ne Spesa
IRAP Oneri Prev. Complessiva
386,75 4.936,75
567,60 1.405,84 8.650,90
1.046,42 936,10 14.293,22
147,21 419,12 2.298,23
141,51 13,53 1.820,20
2.289,49 2.774,59 31.999,30
2.289,49 2.774,59 31.999,30
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